Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пуштулимская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ

06.04.2020                                      с .Пуштулим                                            № 27 – Р
Об утверждении форм листа корректировки

календарно-тематического планирования
      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 03.04.2020 №523 «О мерах по реализации указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 №239», приказа комитета Администрации Ельцовского района по образованию №55-Р от 03.04.2020 «Об организации обучения», протокола педагогического Совета №14 от 06.04.2020,
 П р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить формы листа корректировки календарно-тематического планирования: форма №1, форма №2, форма №3.
2. Разрешить педагогам, при корректировке календарно-тематического планирования, использования форм, с возможностью права выбора, указанных в приложении.
3. Ознакомить с настоящим приказом всех работников образовательной организации в день подписания приказа, путем направления его по телекоммуникационным каналам связи.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

И.о. директора школы                                                                 И.В.Семухина
Форма №1

Лист корректировки календарно-тематического планирования.

Предмет     Информатика и ИКТ

Класс               7

Учитель Кузянина А.А.

	№ п\п
	Дата проведения
	Тема урока, элементы содержания
	Кол-во часов по плану

Кол-во часов факт
	причина корректировки
	способы  корректировки

	5. Коммуникационные технологии

	27
	16.04
	Сервисы сети Интернет. Файловые архивы.
	1
	1
	изменение каникулярных сроков

	28-29
	23.04
	Загрузка файлов из Интернета. Социальные сервисы сети Интернет.
	2
	1
	изменение каникулярных сроков
	Объединение тем

Форма №2
Лист корректировки календарно-тематического планирования.

Предмет     Русский язык

Класс              5

Учитель Наумова В.Д.

	№ п/п
	Дата по плану
	Дата по факту
	Тема урока

	1.
	20.03
	13.04
	Прилагательные полные и краткие.

	2.
	30.03
	15.04

	Морфологический разбор имени прилагательного.

	3.
	01.04

	Обобщение изученного по теме «Прилагательные полные и краткие»

	4.
	01.04
	15.04
	Контрольный диктант

	5.
	02.04
	16.04
	Р.р  Сочинение-описание животного по картине А.Н. Комарова «Заяц на дереве». (упр.598) Анализ диктанта

Форма №3

Лист корректировки календарно - тематического планирования.

Предмет : история России

Класс:   5

Учитель: Милочкина Ирина Сергеевна

	№ урока
	Тема
	Количество часов
	 Причина корректировки
	Способ корректировки

	по плану
	дано

	50-51
	Устройство Римской республики

Вторая война Рима с Карфагеном
	2
	1
	Изменение каникулярных сроков

	Объединение тем, тема вынесена на самостоятельное обучение с последующим контролем

	52-53
	Установление господства Рима во всем Средиземноморье

Рабство в Древнем мире

	2
	1
	Изменение каникулярных сроков
	Объединение тем, тема вынесена на самостоятельное обучение с последующим контролем

_1648228532.unknown